



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30 июля 2021 г. № 282-р

г. МАХАЧКАЛА

Внести в распоряжение Правительства Республики Дагестан от 10 ноября 2020 г. № 296-р (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2020, 11 ноября, № 0500202011110015; 2021, 6 апреля, № 0500202104060005) следующие изменения:

а) в пункте 1 слова «земельные участки общей площадью 40345 кв. м» заменить словами «земельные участки общей площадью 36848 кв. м и объект недвижимого имущества площадью 138,6 кв. м»;

б) в приложении к указанному распоряжению:

наименование после слов «земельных участков» дополнить словами «и расположенных на них объектов недвижимого имущества»;

в наименовании графы 2 слова «земельного участка» заменить словами «объекта недвижимости»;

дополнить пунктом 57(1) следующего содержания:

1	2	3	4	5	6
«57(1).	Ул. М. Далгата, дом № 26	05:42:000003:394	138,6	138,6	Бремов Долгат Керимович»;

в последней строке раздела «Город Дербент Республики Дагестан» цифры «14832» заменить цифрами «14970,6»;

в строке «Итого» цифры «36848» заменить цифрами «36986,6».



Председатель Правительства
Республики Дагестан

А. Амирханов